

Nordjysk Entreprenør ApS

Jørgen Steins Vej 3B, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 39 54 30 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Danny Rabih Friwat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordjysk Entreprenør ApS Jørgen Steins Vej 3B 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 39 54 30 28
	Stiftet: 1. maj 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Danny Rabih Friwat, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	DRF Holding ApS Cvr. nr. 39 10 39 31

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.495 kr. mod 6.314 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.867 kr. mod 2.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	34.495	6.314
1 Personaleomkostninger	-20.000	0
Resultat før finansielle poster	14.495	6.314
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.541	-2.685
Resultat før skat	11.954	3.629
Skat af årets resultat	-3.087	-1.382
Årets resultat	8.867	2.247
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.867	2.247
Disponeret i alt	8.867	2.247

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	325.000	325.000
Varebeholdninger i alt	325.000	325.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.865	4.566
Udskudte skatteaktiver	0	2.097
Periodeafgrænsningsposter	26.103	0
Tilgodehavender i alt	85.468	6.663
Likvide beholdninger	15.538	25.606
Omsætningsaktiver i alt	426.006	357.269
Aktiver i alt	426.006	357.269

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-1.164	-10.031
Egenkapital i alt	38.836	-10.030
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.161	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	990	0
Anden gæld	375.019	359.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.170	367.299
Gældsforpligtelser i alt	387.170	367.299
Passiver i alt	426.006	357.269

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	-12.278	-12.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.247	2.247
Egenkapital 1. januar 2021	1	-10.031	-10.030
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.867	8.867
	40.000	-1.164	38.836

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.541</u>	<u>2.685</u>
	<u>2.541</u>	<u>2.685</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DRF Holding IVS, CVR-nr. 39103931 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
